SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTERIO DO MEIO AMBIENTE – MMA
INSTITUTO BRASILEIRO DO MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS NATURAIS RENOVÁVEIS – IBAMA

SUPERINTENDÊNCIA NO ESTADO DO CEARÁ

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE

ALEGAÇÕES FINAIS N° 31/2014

O Instituto Brasileiro do Meio Ambiente e dos Recursos Naturais Renováveis - IBAMA, nos termos do

Artigo 122 do Decreto n° 6.514/2008 e art. 78 da Instrução Normativa n°10/2012 (DOU de 10/12/12),

torna público a relação dos processos administrativos de Autos de Infração aptos para julgamento. Os

interessados ficam NOTIFICADOS a apresentarem as Alegações Finais no prazo de 10 (dez) dias a

contar da presente data.

INTERESSADO Nº CPF/CNPJ Nº PROCESSO
Nº AUTO

DE
INFRAÇÃO

1) AGRICAMPO AGROIND NEG DO
CAMPO LTDA

01.193.837/0001-67 02007.001491/2013-02 704526/D

2) ALGEIZIO FREIRES DA SILVA 411.293.933-72 02007.001415/2013-99 703629/D

3) ALINE FACUNDO CARVALHO - ME 02.376.797/0001-51 02007.001554/2013-12 703638/D

4) ANTÔNIO CARLOS FÉLIX DA
COSTA

263.813.113-04 02007.001559/2013-45 704796/D

5) ANTONIO EDUARDO ARAUJO
ALVES

011.782.593-07 02007.001465/2013-76 703663/D

6) ANTONIO FERREIRA DOS SANTOS 175.142.823-00 02007.001391/2013-78 704593/D

7) ANTONIO FERREIRA DOS SANTOS 175.142.823-00 02007.001389/2013-07 704592/D

8) CDGN LOGISTICA S.A. 05.484.996/0011-43 02007.001774/2013-46 704463/D

9) DILADY INDUSTRIA DE
CONFECCOES LTDA

07.829.401/0001-06 02007.001671/2013-86 704107/D

10) FELIPE DE LIMA RIBEIRO 067.418.563-31 02007.001567/2013-91 703669/D

11) FERNANDO LIMA CHAVES 055.644.833-24 02007.001059/2013-11 704648/D

12) FRANCISCA HELENA SILVA
ARAÚJO

081.971.967-61 02007.001535/2013-96 703039/D

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO PARA  APRESENTAÇÃO DE ALEGAÇÕES FINAIS N° 31/2014 – Folha 1/2

13) FRANCISCO EDSON MAIA 419.354.543-15 02007.001585/2013-73 703633/D

14) FRANCISCO NEVES FREIRES 382.818.213-53 02001.002584/2013-04 704785/D

15) FRANCISCO VARNER MOREIRA DA
SILVA

114.227.183-87 02007.001572/2013-02 704794/D

16) JOSE AFONSO LOPES 628.426.413-53 02007.001233/2013-18 703027/D

17) JOSÉ DE SOUSA SOARES 864.181.303-91 02007.001664/2013-84 704353/D

18) JOSÉ JUANILDO DE SOUSA CASTRO 002.115.233-05 02007.001486/2013-91 703040/D

19) JOSE MOISES VIDAL 429.903.943-20 02007.001439/2013-48 704411/D

20) KIMBERLY CLARK BRASIL IND. E
COM. DE PROD. HIG. LT

02.290.277/0020-94 02007.001609/2013-94 704086/D

21) LDR INDÚSTRIA DE CONFECÇÕES
LTDA

01.790.247/0001-11 02007.001607/2013-03 704096/D

22) LPM MARMORE E GRANITO LTDA 01.761.438/0001-55 02007.001699/2013-13 704109/D

23) MARCIO DE LIMA PIRES 001.283.313-48 02007.000305/2013-18 704053/D

24) NELSON JÚNIOR MENDES
MARTINS

533.232.703-04 02007.001543/2013-32 294634/D

25) NEMIAS BENTO MARTINS 454.386.093-49 02007.000304/2013-65 704054/D

26) ORANGE LOGISTICA E
TRANSPORTES LTDA

11.490.717/0001-85 02007.001461/2013-98 704450/D

27) PAULO HENRIQUE DE ARAUJO 888.012.253-34 02007.000142/2013-65 704041/D

28) PAULO JANSELME XIMENES
AGUIAR

362.527.193-15 02007.001937/2013-91 705481/D

29) RAIMUNDO NONATO DA SILVA 002.534.173-17 02007.001071/2013-18 692357/D

30) REPAC MINERAÇÃO LTDA - EPP 16.455.270/0001-27 02007.001575/2013-38 703635/D

31) SAMUEL ALVES FILHO 169.336.213-91 02007.001835/2013-75 705443/D

32) TIAGO LIMA RIBEIRO 006.147.562-94 02007.001563/2013-11 703670/D

33) TRANSPORTADORA M&V LTDA –
ME

11.244.411/0001-49 02007.001804/2013-14 704495/D

Os notificados poderão ter vista e/ou solicitar cópias dos respectivos processos no Núcleo Técnico

Setorial de Instrução Processual de Autos de Infração - NUIP da Superintendência do IBAMA/CE, no

horário das 7:30 às 11:30 horas e das 13:30 às 17:30 horas, em dias úteis.

Fortaleza/CE, 25 de setembro de 2014.

JOSÉ WILSON UCHÔA DO CARMO
Superintendente do IBAMA

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO PARA  APRESENTAÇÃO DE ALEGAÇÕES FINAIS N° 31/2014 – Folha 2/2